CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi:
Phòng: Khảo thí & Đảm bảo chất lượng
Bộ môn : ………………………………………………………………..…………………

Hôm nay ngày: ……………………………………………………………………………..………….……..
Họ và tên SV: ………………………………….……… Mã SV:  ….…………………………….….…
Lớp: ……………………………………………………….…Điện thoại: …………………...…...….……
Xin phúc khảo bài thi môn: …………………………………………………………………………….
Ngày thi:……………………………………………………………………………………………….
Điểm đã công bố:…………………………………………………………………………………
Lý do phúc khảo: …………………………………………………………………………………
.………………………………………………………………………….…………………………………
.………………………………………………………………………………….…………………………
.………………………………………………………………………………………….…………………

PHẦN DÀNH CHO PHÒNG KT&ĐBCL
Người nhận đơn:………………………….…………………………………..………………………….…
Người xử lý đơn:……………………………………………………………..………………..…………….
Nội dung xử lý: ………………………………………………………………………………..…….…….
…………………………………………………………………………………………………..…………………
……………………………………………………………………………………………………………..………
Kết quả xử lý: ……………………………………………………………………..……………….…………
…………………………………………………………………………………………………………..…………Bộ môn xác nhận (ký, ghi rõ họ tên): ………………….………………………………..……..………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………….…
Ngày thông báo kết quả xử lý cho SV: ………………………………..…………………….…
                                                                               PHÒNG KT&ĐBCL
                                                                                                    ……………………………………..………………

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

ĐƠN

XIN PHÚC KH

?

O

ĐI

?

M

THI

K

?

T THÚC H

?

C PH

?

N

Kính g

?

i:

Phòng

:

Kh

?

o thí & Đ

?

m b

?

o ch

?

t lư

?

ng

B

?

môn

:

……………………………………………………………

…..

…………………

Hôm nay ngày:

…………………………………………………………

………

…………..

…

……….

……..

H

?

và tên SV:

…………

……………………….

…

……

M

ã S

V

:  ….…………………………….…

.…

L

?

p:

…

……………………

……………………………….

…

Đi

?

n tho

?

i

:

………………

…...

….

..

….

……

Xin phúc kh

?

o bŕi thi môn

:

……………

………

…………………………………………………

…….

Ngŕy thi:

…………………………………………………………………………………………

…….

Đi

?

m

đ

ã công b

?

:

…………

…

……………………………………………………………

………

Lý do phúc kh

?

o:

…………………………………………………………………………

………

.

………

………………………………………………………………….…………………………………

.

………

………………………………………………………………………….…………………………

.

………

………………………………………………………………………………….…………………

PH

?

N DÀNH CHO PHÒNG KT&

ĐBCL

Ngư

?

i nh

?

n

đơn

:

……………

…………….…………………………………..

………………………

….

…

Ngư

?

i

x

?

lư

đơn:

…

………………

…………………………………………..

……

…………..

……

…

…

….

N

?

i dung x

?

lư:

………………………………………………………………………

………..

…

….

…….

……

……………………………………………………………………………………………..……………

…

…

……

………………………………………………………………………………………………………..………

K

?

t qu

?

x

?

lư:

……………………………………………………………………..………………

.

…………

……

……………………………………………………………………………………………………..…………

B

?

môn xác nh

?

n (kư

,

ghi rơ h

?

tên):

………………

….

………………………………..……

..

……………

……

…………………………………………

…………………………………………………………..………………

……………………………………….

…

Ng

ày

thông báo k

?

t qu

?

x

?

lư cho

SV:

………………………………..…

…

……………

….

…

PH̉NG K

T

&Đ

BCL

……………………………………..………………

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc     ĐƠN   XIN PHÚC KH ? O  ĐI ? M   THI   K ? T THÚC H ? C PH ? N     Kính g ? i:    Phòng :   Kh ? o thí & Đ ? m b ? o ch ? t lư ? ng   B ?   môn  :  …………………………………………………………… ….. …………………     Hôm nay ngày:  ………………………………………………………… ……… ………….. … ………. ……..   H ?   và tên SV:  ………… ………………………. … ……  M ã S V :  ….…………………………….… .…   L ? p:  … …………………… ………………………………. … Đi ? n tho ? i :  ……………… …... …. .. …. ……   Xin phúc kh ? o bài thi môn :  …………… ……… ………………………………………………… …….   Ngày thi: ………………………………………………………………………………………… …….   Đi ? m   đ ã công b ? : ………… … …………………………………………………………… ………   Lý do phúc kh ? o:  ………………………………………………………………………… ………   . ……… ………………………………………………………………….…………………………………   . ……… ………………………………………………………………………….…………………………   . ……… ………………………………………………………………………………….…………………     PH ? N DÀNH CHO PHÒNG KT& ĐBCL   Ngư ? i nh ? n   đơn : …………… …………….………………………………….. ……………………… …. …     Ngư ? i   x ?   lý   đơn: … ……………… ………………………………………….. …… ………….. …… … … ….   N ? i dung x ?   lý:  ……………………………………………………………………… ……….. … …. …….   …… ……………………………………………………………………………………………..…………… … …   …… ………………………………………………………………………………………………………..………   K ? t qu ?   x ?   lý:   ……………………………………………………………………..……………… . …………   …… ……………………………………………………………………………………………………..………… B ?   môn xác nh ? n (ký ,   ghi rõ h ?   tên):   ……………… …. ………………………………..…… .. …………… …… ………………………………………… …………………………………………………………..……………… ………………………………………. …   Ng ày   thông báo k ? t qu ?   x ?   lý cho   SV:   ………………………………..… … …………… …. …                                                                                    PHÒNG K T &Đ BCL                                                                                                                                                                    ……………………………………..………………